
会員各位 

陸送会社各位 

平成 29年 7月 1日 

アライオートオークション小山 

事務局 

℡：0285-45-1555 

 

「新・搬入確認書」の事前記入について 

 

 

拝啓 

貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご愛

顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社におきまして、車両搬入の際には守衛所にて搬入確認書の記載をお願いし

ておりますが、搬入待機中の車両の列が長く続いてしまうこともあり、近隣の通行の

妨げとなっております。 

つきましては、よりスムーズな搬入を行って頂くことを目的に、皆様に搬入確認書を

送付させて頂きます。搬入の際には事前にご記入頂き、守衛所にて提出して頂きます

よう、ご協力をお願い致します。 

尚、搬入確認書の様式を 6月 24日（土）より刷新しました。 

今後は新書式のものを使用して頂きますよう、お願い致します。 

敬具 

 

We renewed the “Transportation confirmation sheet”. 

Before carrying a vehicle, please fill out this application in advance. 

We kindly ask for your cooperation for smooth entering.  

 

 

 

 

 

搬入確認書はアライオークションのホームページからダウンロード（ＰＤＦ）できます。 

http://www.araiaa.jp/にアクセス→情報・申請書ダウンロード→小山会場→「搬入確認書」 

http://www.araiaa.jp/

